[image: image1.png]

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

PORTARIA-GMD Nº 287, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013
O GABINETE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, tendo em vista o que dispõem o art. 4º, inciso V, alínea “d”, da Resolução nº 168/2000, e o art. 20, inciso III, da Lei nº 4.342/2009, RESOLVE:

Art. 1º Declarar que a servidora MARLENE DA SILVA CORREIA MOTA, matrícula nº 11.430-63, nomeada pelo item 4 do Ato do Presidente nº 567, de 2013, publicado no DCL de 7/11/2013, para exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de Administração e Finanças, exercerá suas atividades no Setor de Recrutamento e Seleção.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.
	    JOAN GOES MARTINS FILHO

	  Secretário-Geral /Presidência

	           ARLÉCIO ALEXANDRE GAZAL
	JANE MARY MARROCOS MALAQUIAS

	      Secretário Executivo/Vice-Presidência
	 Secretária Executiva/Primeira Secretaria

	            EDINEY JACINTO DE SOUZA
	      ALEXANDRE BRAGA CERQUEIRA

	    Secretário Executivo/Segunda Secretaria

	   Secretário Executivo/Terceira Secretaria

Este texto não substitui o publicado no Diário da Câmara Legislativa, de 26/11/2013.
SAIN – Parque Rural – 70086-900 – Brasília - DF